
Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

e-mail: posta@c-budeiovice.cz internet: hitp./Avww.c-budciovice.cz

v

Magistrát města České Budějovice 
Odbor správy veřejných statků 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

r n
SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.
Pod Višňovkou 1661/37 
14000 Praha 4
IČO: 25680595 DIČ: CZ25680595

L
Č.j.: Vyřizuje: Tel.:
OSVS/4140/2018 Jaroš Petr Ing. 386 802 505

J
E-mail: Datum:
jarosp@c-budcjovice.cz 23.07.2018

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2018/136
v

Havarijní oprava SSZ CB.09 Mánesova x Lidická v Českých Budějovicích po dopravní 
nehodě ze dne 21. 7. 2018.

Objednáváme u Vás havarijní opravu SSZ CB.09 na křižovatce Mánesova x Lidická v Českých 
Budějovicích po dopravní nehodě ze dne 21. 7. 2018. Při nehodě došlo k úplnému zničení chodeckého 
stožáru č. 8 včetně stožárové výzbroje a výbavy, chodeckého tlačítka, ldepátka, základu stožáru, LED 
dopravního návěstidla, LED chodeckého návěstidla a jednokomorového LED návěstidla se symbolem 
chodce, poškození kabelu a karty 1024 v řadiči SSZ Actros.
Předmětem objednávky je dodávka a montáž nového chodeckého stožáru včetně výstroje a základu, 
chodeckého tlačítka a klepátka akustické signalizace, LED vozidlových a chodeckých návěstidel, kabelové 
spojky a karty 1024 do řadiče SSZ.
Cena je stanovena na základě příloh č. 3 Smlouvy č. 2014001060 - 10/2014 a Smlouvy č. 2014001576 - 
20/2014, cenová kalkulace ze dne 23.7.2018 je přílohou objednávky.

Celková cena objednávky je v částce 56 469,00 Kě bez DPH.

Datum plnění: 30.7.2018

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti 
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Objednatel:

Nejdi Eduari

M AG1ST RÁT W E STA 
ČESKÉ BDŠJC5 .

odbor cprávy vořoji ly'Ol? stolků 
2

pověřený řízením odboru správy veřejných statků

Dodavatel:

Rozpočtově kryto A/Ú: 2631

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice 
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva Smrčková

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s. 
pobočka Českéí3udčjovice 
číslo účtu:|

Tel.: 386 801 111 
Fax: 386 801 850

mailto:posta@c-budeiovice.cz
mailto:jarosp@c-budcjovice.cz


|CB.09 Havárie chod.sl.č.8 - 21.7.2018 = Kalkulace práce a dodávka materiálu

Soupis prací: Montážní práce
Název prvku Jednotky Množství Cena/jedn. Celkem
Zjištění průchodnosti kabelu ks 3 720,00 2 160,00
Měření zemního odporu ks 3 80,00 240,00
Drátová forma kabelu do 30 vidičů ks 3 260,00 780,00
Práce oceněné HZS-technik, zajištění po neh. hod 3 500,00 1 500,00
Práce oceněné HZS-technik, provizorní SSZ hod 4 500,00 2 000,00
Práce oceněné HZS-zemní práce hod 4 250,00 1 000,00
Momtáž chodeckého stožáru+patka ks 1 2 500,00 2 500,00
Montáž návěstidla na stožár ks 3 595,00 1 785,00
Montáž stožárové výzbroje ks 1 40,00 40,00
Montáž stožárové svorkovnice ks 1 260,00 260,00
Montáž chodeckého tlačítka ks 1 230,00 230,00
Montáž SZN-1 ks 1 130,00 130,00
Zhotovení kabelové spojky ks 2 920,00 1 840,00
Zatažení kabelu do stožáru ks 3 90,00 270,00
CMSM 5Cx1,5 volně m 12 4,00 48,00
Regulace a aktivace dal.sign.sk bez mont.pl. ks 2 860,00 1 720,00
DIO během mont.prací,zajištění pracoviště ks 1 750,00 750,00
Doprava montážní plošina km 14 22,00 308,00
Doprava servisní vozidlo km 56 14,00 784,00
Mezisoučet 18 345,00

Soupis prací: Materiál
Název prvku Jednotky Množství Cena/jedn. Celkem
LED dopravní návěstidlo 210/220V ks 1 8 130,00 8 130,00
LED chodecké návěstidlo 210/220V ks i 5 990,00 5 990,00
LED jednokomorové návěstidlo 300/220V ks 1 3 920,00 3 920,00
Chodecké tlačítko jednokont. LK242 ks i 3 640,00 3 640,00
SZN-1 ks 1 858,00 858,00
Stožárová svorkovnice ks i 1 360,00 1 360,00
Chodecký stožár ks 1 5 800,00 5 800,00
Základ chodeckého stožáru ks 1 780,00 780,00
Šňůra CMSM 5x1,5 m 12 24,00 288,00
Stožárová výzbroj ks 1 150,00 150,00
Kabelová spojka do 24 žil ks 2 984,00 1 968,00
Actros -karta I024 ks 1 5 120,00 5 120,00
Páska Bandimex ks 3 40,00 120,00
Mezisoučet 38 124,00

|Cena celkem bez DPH

České Budějovice 23.7.2018

Radek Terber 
vedoucí provozovny

SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.
Dolní 1
372 14 České Budějovice, Česká republika 
Tel. +420-387-310-696 
Mob.tel. +420-723-806-182 
E-mail radek.terber@swarco.com

56 469,00 1

ROZPOČTOVĚ KRYTO A/Ú: 

Ing. Eva Sr'mm
1 3 -P7- 2313

mailto:radek.terber@swarco.com

